

Vireillepanija	Ylöjärven Helluntailähetys Ry
Asia	Lupa Kirkkopuiston käyttöön 2.-4.8.2018
Selostus asiasta	Ylöjärven Helluntailähetys Ry pyytää lupaa Kirkkopuiston käyttöön telttakokouksiin seuraavasti: To 2.8.2018 klo 17-20 Pe 3.8.2018 klo 17-20 La 4.8.2018 klo 14-20
Perustelut	Hallintosääntö
Päätös	Päätän myöntää Ylöjärven Helluntailähetys ry:lle luvan Kirkkopuiston käyttöön anomuksen mukaisesti hengellisten tilaisuuksien järjestämistä varten. Ehtona on, että hakija pitää alueen siistinä tapahtumien aikana ja siistii alueen tapahtumien jälkeen alkuperäistä vastaavaan kuntoon. Hakija myös vastaa mahdollisesta liikenteenohjaustarpeen järjestämisestä tapahtuman ajaksi alueelle sekä vastaa alueen yleisestä käytössä- ja kunnossapidosta luvan voimassaoloaikana. Hakijan on myös tehtävä tapahtuman järjestämiselle mahdollisesti tarvittavat muut viranomaisluvut ja ilmoitukset.
Päiväys ja allekirjoitus	Ylöjärvi 26.4.2018 Mirko Harjula Yhdyskuntatekniikan päällikkö
Jakelu	Ylöjärven Helluntailähetys Ry Työmaapäällikkö Jyrki Tanhuanpää Vihertyönjohtaja Jutta Kauttoon Kaupunginhallitus
Oikaisuvaatimusohje	Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Ylöjärven kaupunginhallitukselle postitse: PL 22, 33471 Ylöjärvi tai sähköisesti: kirjaamo@ylojarvi.fi. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7

päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä ja 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettamisestä.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai sähköisesti. Valituksen on oltava perillä valitusajan viimeisenä päivänä klo 15.00 mennessä riippumatta siitä, toimitetaanko valitus postitse vai sähköisesti.

Julkisesti nähtävänä

26.4.2018 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa (www.ylojarvi.fi).

Lähetetty sähköpostitse 26.4.2018

Lähetetty sisäisessä postissa 26.4.2018

Riina Uusitalo, hallintosihteeri